
 

Câmara Municipal de Guarujá 
Estado de São Paulo 

 
 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE ATA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 

 
 
 

Na publicação do dia 20/07/2021, onde se lê Pregão Presencial 004/2021, leia-
se 003/2021.  

Os demais atos que necessitarem de publicidade serão publicados apenas no 
Diário Oficial do Município de Guarujá e no endereço eletrônico acima. 

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (13) 4009-2121, no horário 
comercial. 

 
Guarujá, em 20 de julho de 2021. 

 
 
 
 

Rafaela de Lima Teixeira  

Pregoeira 
 
 

 

 


